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Komunikat prasowy, 16.11.2023 

Velvet CARE dołącza do grona B Corp 

 

Firma Velvet CARE, najszybciej rozwijający się producent celulozowych wyrobów 
higienicznych w Europie Środkowej dołącza do globalnej społeczności B Corp. Staje się tym 
samym pierwszą dużą europejską firmą w branży producentów bibułki tissue, która 
osiągnęła ten status, potwierdzając w ten sposób swoje priorytety środowiskowe, społeczne 
i zarządcze związane z ładem korporacyjnym. 

B Corps (inaczej Benefit Corporations) to międzynarodowa społeczność firm obejmująca 
obecnie około 7700 organizacji na świecie. Członkowie ruchu zobowiązują się do 

przestrzegania priorytetów środowiskowych, społecznych i zarządczych, a oprócz realizacji 
celów biznesowych, jednocześnie aktywnie działają na rzecz środowiska, społeczeństwa  
i planety.  Certyfikacja B Corp potwierdza, że Velvet CARE spełnia szereg rygorystycznych 
norm w 5 głównych obszarach certyfikacji takich jak: środowisko, pracownicy, społeczność, 

klienci oraz ład korporacyjny. 

Velvet CARE otrzymała certyfikację B Corp w październiku 2023 roku. Tym samym staje się 

pierwszą spółką w portfelu funduszu private equity Abris Capital Partners specjalizującego się 
w transformacji ESG, która uzyskała ten prestiżowy certyfikat. To dziewiąta firma w Polsce, 
która dołącza do tego elitarnego grona. 

Warto dodać, że uzyskana certyfikacja B Corp obejmuje całą Grupę, a więc także firmę 
Moracell, czeską spółkę należącą do Velvet CARE.  

„Uzyskanie statusu B Corp nie tylko potwierdza nasze zaangażowanie w przestrzeganie 

wysokich standardów środowiskowych i społecznych, to także strategiczny kompas, który 
wskazuje nam kierunek działania w dążeniu do bardziej zrównoważonych wyników” – 
komentuje Artur Pielak, prezes zarządu Velvet CARE. „Jesteśmy jednym z liderów w naszej 
branży, czujemy się odpowiedzialni nie tylko za realizację celów biznesowych, ale także za 

działania w aspektach środowiskowych czy społecznych. Status Benefit Corporation jest 
zobowiązaniem, które podejmujemy wobec naszych interesariuszy." 
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„Jesteśmy niezmiernie dumni z całej pracy jaką zespoły Velvet CARE wykonały, aby stać się B 
Corp, oraz z ich zaangażowania na rzecz osiągnięcia celów środowiskowych i społecznych” – 
dodaje Monika Nachyła, partner w Abris i przewodnicząca Rady Nadzorczej Velvet CARE.  
„W ciągu ostatnich pięciu lat firma przekształciła się w regionalnego lidera branży, także  

w aspektach ESG. Kamień milowy, jakim jest otrzymanie certyfikacji B Corp, gwarantuje, że 
Velvet CARE będzie dalej prowadzić swoją działalność biznesową w sposób zrównoważony”. 

Fabryka Velvet CARE w Kluczach na południu Polski jest jednym z największych  
i najnowocześniejszych zakładów produkujących celulozowe wyroby higieniczne w Europie 
Środkowej. Potencjał produkcyjny Grupy Velvet CARE obejmuje obecnie trzy maszyny 
papiernicze wytwarzające bibułkę higieniczną oraz 18 linii przetwórczych, które produkują z niej 

papier toaletowy, ręczniki kuchenne i chusteczki. Produkty Velvet CARE dostępne są w sklepach 
detalicznych pod markami takimi jak Velvet (najbardziej rozpoznawalna w Polsce marka 
papierowych produktów higienicznych), Big Soft (marka należąca do Moracell), a także pod 
markami własnymi licznych klientów sieciowych. Produkty Velvet CARE dostępne są zarówno 

w Polsce, jak i w ok. 30 krajach, głównie europejskich.  

Firma Velvet CARE zdobyła niedawno Złoty Medal w rankingu zrównoważonego rozwoju 
EcoVadis, a także została wyróżniona w konkursie Lidl Fair Pay za promowanie równej płacy 
wśród zatrudnionych kobiet i mężczyzn.  

Grupa Velvet CARE zatrudnia ok. 900 osób w Polsce i w Czechach, a szacowany przychód na 
koniec 2023 roku wynosi 1,5 mld pln.  
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